**
*
*

* Core
Conselho RegiorraIde Errfernragern do paraná

PORTARIA NO 1 2412022 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela
Lei Federal no 5.905/1923 e pero Regimento lnterno do coren/pR;

coNslDERANDO o processo Administrativo no 26112022;
CONSIDERANDO o Documento de Formalização de Demanda com a

indicação dos membros que irão compor a equipe de planejamento;
CONSIDERANDO deliberação da Presídente do Coren/PR, baixam as

seg u intes determ inaçÕes:

Att.1" Designar os membros abaixo qagggmpor a Equipe de Planejamento da Contrataçãodo Processo Administrativo PA no. ..261t2022 cuio objeto é cóntratação de
"rprós"especializada no fornecimento de mídia exterior de outdoor parao Coren/pR.

lntegrante Requisitante: Adriana lsac
lntegrante Técnico: Flávio Lourenço Lacerda
lntegrante Administrativo: Rosangela Fernandes Alves França

Àft.2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 17 de fevereiro de2022

7t/ /
"t rWz_l

RITA SANDRìíFRANZ
Presidente

RDO L
o

Rua Prof. João Argemrro Loyola, n" 74, Seminário, Curitiba/PR - CFP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-B4Lì0 | Atendimento: (41)3301-g500 | corenpr.gov.br